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 مجتبی محرمی

جریمه 20 میلیونی کمیته اخلاق!

با اباغ کمیته اخاق، مجتبی محرمی، بازیکن سابق فوتبال به دلیل 
نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شناخته شده و به موجب آن به 
مبلغ 200 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. در صورت درخواست 
تجدیدنظرخواهی با رعایت تشریفات قانونی مندرج در ماده 63 آیین‌نامه 
اخاق، ظرف مدت یک هفته لایحه اعتراضیه منضم به رسید پرداخت 

هزینه دادرسی به کمیته اخلاق ارسال شود. 

 علی انصاریان

فیلم اکران جهانی گرفت

»آخرین قرار« مستند ورزشی است که در آن، بخش‌هایی از زندگی ورزشی 
و هنری زنده‌یاد علی انصاریان، به تصویر کشیده می‌شود. این مستند به 
هفت پرده از زندگی هنری و ورزشی زنده‌یاد علی انصاریان می‌پردازد که قرار 
است به زودی در سینماهای کشور نیز اکران شود. باشگاه پرسپولیس نیز در 
ساخت این مستند، همکاری داشته است. این مستند اکنون مجوز اکران را 

هم در ایتالیا دریافت کرده است که خبر آن نیز به طور رسمی منتشر شد.

 مسعود ریگی

از  ترکیب اصلی بیرون رفت

با اعام ترکیب اصلی پرسپولیس یک ساعت مانده به بازی با سپاهان 
مشخص شد هافبک فصل قبل اصفهانی‌ها که از بدو حضورش در 
پرسپولیس به ترکیب اصلی رسیده از ارنج بیرون رفته است. در شرایطی که 
به نظر می‌رسید یحیی با دو هافبک دفاعی در اصفهان بازی کند اما ریگی را 
بیرون گذاشت تا سرلک و رفیعی کنار هم بازی کنند. اینطوری از بین چهار 
بازیکنی که قبلاً برای سپاهان بازی کرده‌اند سه تا در زمین و یکی بیرون ماند.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

  پرسپولیسی‌ها 
در محاصره هواداران

مثل همیشه هواداران پرتعداد 
پرسپولیس در اصفهان این تیم را 
تنها نگذاشتند. دیروز از ساعاتی 
قبل از خروج تیم پرسپولیس از 
هتل محل اقامتش حدود 200 
هوادار مقابل هتل جمع شده و 
به حمایت از تیم خود پرداختند.
 این عده  که حدود دویست نفر 
بودند در لحظه خروج تیم از هتل 
آسمان اعضای تیم پرسپولیس 
را محاصره کردند و با شور و 
حال عجیبی تیم محبوب‌شان 
را به سمت ورزشگاه نصف 
جهان بدرقه کردند. هواداران 
پرسپولیس در ورزشگاه نقش 
جهان هم حضور پرشوری 
داشتند و خیلی زود دو سکوی 
متعلق به تیم میهمان را پر 

کردند.

 باهویی از لیست
 20 نفره هم خط خورد

به  یطی  پرسپولیس در شرا
اصفهان رفت که با تماشای 
ینطور به نظر  تمرین آخر ا
یی  هو با نبیل  که  می‌رسید 
نسی  تو  – ی  ئد سو جم  مها
پرسپولیس در ترکیب اصلی 
ر بگیرد و برای سومین  قرا
بازی متوالی فیکس باشد. با 
این حال یک ساعت مانده 
به ال‌کلاسیکوی ایران وقتی 
فهرست بیست نفره پرسپولیس 
اعام شد خبری از باهویی در 
لیست سرخ‌ها نبود. این اتفاق 
در حالی رخ داد که گفته می‌شد 
این مهاجم در ترکیب اصلی 
خواهد بود اما نه تنها در ارنج 
ابتدایی قرار نگرفت بلکه نامش 
در بین نیمکت‌نشینان هم نبود. 
در عین حال حضور مهرشاد 
ــر  اسدی و امیررضا رفیعی دو گل
جوان در فهرست ذخیره‌های 
پرسپولیس اینطور به ذهن القا 
ــه یکباره از  می‌کند که باهویی ب
لیست خارج شده و یک گلر 
دیگر جای او را گرفته است.

گفتنی است باهویی در اصفهان 
همراه پرسپولیس حضور دارد و 
شاید او هم سرما خورده که از 

لیست بیرون مانده است.
 

تبریک پرسپولیس 
به نوجوانان

باشگاه پرسپولیس در پیامی 
پیروزی تیم ملی نوجوانان ایران 
در نخستین روز رقابت‌های 
جام جهانی زیر ۱۷ سال، مقابل 
قهرمان دوره قبل رقابت‌ها 
را تبریک گفت. در این پیام 
آمده است: »تیم ملی نوجوانان 
ایران با هدایت حسین عبدی، 
مربی بادانش و کاردان فوتبال 
کشورمان، باعث فخر و مباهات 
اهالی فوتبال و شادی و شعف 

هموطنان عزیز شد.
تیم ملی ایران در شروع این 
دوره جام جهانی زیر ۱۷ سال 
شگفتی‌ساز شد و دست به 
کاری زد که در محافل بین‌المللی 
فوتبال از آن تمجید خواهد شد. 
به پیروزی  تبدیل شکست 
یل و  تیم مدعی برز بل  مقا
نی یک  فع عنوان قهرما مدا
بازگشت باشکوه بود. سرمربی 
باهوش این تیم، هنر و دانش 
خود را به نمایش گذشت و 
بازیکنان توانمندی‌های خود و 
نوجوانان ایران زمین را که حالا 
باید به شکلی جدی‌تر به باور 
توانمندی‌های خود برای رسیدن 
به موفقیت‌های بزرگ و خلق 
افتخار برای ایران بیندیشند.

شی  ز ر و هنگی  فر ه  شگا با
پرسپولیس با شعف و افتخار، 
این پیروزی را به اعضای تیم 
ملی نوجوانان، خانواده‌های 
قهرمان‌ساز و جامعه فوتبال 
تبریک می‌گوید و برای این تیم 
در ادامه مسیر آرزوی موفقیت 

دارد.«

حسین عبدی زمانی که برای 
پرسپولیس بازی می‌کرد به دلیل 
دوندگی زیاد و تکل‌ها و جنگندگی 
فراوانی که داشت شرایط سختی 
را برای نفوذ تیم‌های حریف 
خصوصاً در میانه میدان فراهم 
می‌ساخت از این رو لقب حسین 
عبدی پله را به خود اختصاص 
داد. به همین دلیل روزنامه 
ایران ورزشی به پاس قدردانی از 
عبدی برای دو سال زحمت زیاد 
برای تیم نوجوانان و کامبک زدن 
مقابل برزیل قهرمان جهان بعد 
از نتیجه‌ای که تیم ملی نوجوانان 
کشورمان کسب کرد بار دیگر 
تیتر یک خودش را به عبدی 
اختصاص داد؛ موضوعی که 
موجب شد تا سرمربی تیم ملی 
نوجوانان کشورمان و بازیکنانش 
از حمایت رسانه‌ها خصوصاً 
ایران ورزشی در اندونزی روحیه 
زیادی بگیرند و برای بازی بسیار 
سخت مقابل انگلیس بسیار 
بهتر و با روحیه‌تر از قبل تاش 
ــرای صعود از گروهشان  کنند و ب
تاش مضاعفی به خرج دهند.

 بزرگی کردید و در حالی که 
کمتر کسی فکر می‌کرد در 
حالی که برزیل با دو گل از 
تیم ما پیش بود این تیم را 

شکست دهید!
این بازیکنان لایق بهترین‌ها 
ش  تا ر  ا ست  د و  هستند 

برنداشتند و به بردی با ارزش 
دست یافتند اما در این 

بین خوشحالی مردم 
چیز  یک  ن  رما کشو
دیگر و با ارزش‌ترین 
نکته است. امیدوارم 

شیم  با نسته  ا تو که 
وطیفه‌مان را خوب انجام 

بدهیم و گام اول را 
شته  ا برد رست  د
باشیم و در ادامه 
بقات هم با  مسا
شرایط بهتری بازی 
کنیم و به جلو برویم.

 تیتر ایران ورزشی 
هم شد حسین عبدی پله.

واقعاً تیتر خیلی جالبی زدید 
و من از روزنامه خوبتان کمال 
رم که به من و  تشکر را دا
بازیکنانمان این‌گونه بها داد. 
برای همین هم حتماً تیتر یک 
خوب خوبتان را به بازیکنان 
تیمم نشان خواهم داد که بدانند 
چقدر نزد مردم ایران و رسانه‌ها 
کارشان ارزشمند بوده است.
 برنامه‌تان در نیمه اول و نیمه 

دوم چگونه بود که بازی و 
نتیجه را برگردانید ومقابل 
برزیل بزرگ کامبک زدید؟

برنامه‌ای که داشتیم به این نکته 
ــازی و  ــم ب ــاز می‌گشت که بتوانی ب

نتیجه را در نیمه اول حفط کنیم 
چون بازی‌های دوستانه کمی 
داشتیم مضاف بر اینکه در نیمه 
اول تا حدودی نام تیم برزیل 
بازیکنان ما را گرفت و موجب 
شد دو گل دریافت کنیم اما در 
ــا  ــا صحبت‌هایی که ب نیمه دوم ب
بازیکنانمان داشتیم توانستند 
وظیفه خودشان را به خوبی انجام 
ــد شاید در جاهای  ــد هر چن دهن
دیگر بازیکنان ما می‌توانستند 
بهتر کار خودشان را انجام بدهند 
و با سه گل از باخت یک برد 

بزرگ بسازند.
 تمام مردم از برد تیم ملی 
نوجوانان کشورمان خیلی 
خوشحال شدند. در این 
رابطه چه صحبتی دارید؟

من برد را به همه مردم کشور 
عزیزم تبریک می‌گویم و از همه 
ــه  ــن راه سخت ب کسانی که در ای
ما کمک کردند و کمک نکردند 
هم تشکر ویژه‌ای دارم. برزیل 
تیم خوبی بود اما از آنجا که به 
کارمان و قدرت تیممان اعتقاد 
داشتیم با کمک از خداوند متعال 

تمام تلاشمان را انجام دادیم و به 
این مهم یعنی برد بزرگ و پیروزی 

رسیدیم.
 تیم خوبتان می‌تواند نوید 

یک تیم خوب را برای فوتبال 
ما داشته باشد؟

من امیدوارم قدر این بچه‌ها 
را بدانیم و رهایشان نکنیم. 
من نسلی را برای آینده فوتبال 
ایران تربیت کردم و همیشه 
هم گفته‌ام که این نسل را برای 
امروز تربیت نکردیم و برای آینده 
ساخته‌ایم که امیدوارم در کنار 
نفرات بیشتر بتوانند بهترین 
شرایط را برای فوتبال ایران رقم 
ــی که ما داشتیم  ــد. بازیکنان بزنن
ــد  بهترین‌های رده خودشان بودن
امیدوارم قدر خودشان را بدانند 
و قدرشان هم دانسته شود و این 
نسل به حال خود رها نشوند. 
در این بین برزیل و ژاپن و سایر 
تیم‌ها سخت در تاش هستند، 
ما هم می‌توانیم با تاش و 
برنامه‌ریزی شرایط خوبی را ولو 
با امکانات کمتر برای فوتبال 

ایران رقم بزنیم.

 بعد از پیروزی مقابل برزیل 
چه برنامه‌ای برای بازی با 

انگلیس دارید؟
 در حال آنالیز تیم قدرتمند 
انگلیس هستم. بازیکنان ما در 
آسیا نتوانستند اولین تیم باشند 
به همین دلیل انگیزه زیادی 
برای موفقیت در این مسابقات 
و اول شدن در گروهمان دارند 
و خوب می‌دانند که هر بازی 
برای ما یک فینال است از این 
رو به خاطر پیام‌های زیادی که 
از دوستان رسانه‌ای مانند شما و 
مردم دریافت کردم کمال تشکر 
را دارم و می‌گویم که دست تک 
تک مردم ایران را می‌بوسم. 
ــا انگلیس هم یک دیدار  بازی ب
دیگر برای ما است و قطعاً ما 
در این بازی هم از تمام پتانسیل 
خودمان استفاده خواهیم کرد. 
بازی با برزیل تمام شد اما لذت 
فوتبال ادامه دارد و من امیدوارم 
ن  نما یکنا ز با همه  کمک  با 
بهترین بازی را ارائه دهیم و با 
هر نتیجه‌ای که بازیکنان بیرون 
یند صحیح و سامت از  می‌آ
بازی بیرون بیایند. قطعاً ما هم 
به دنبال این خواهیم بود که 
با دست پر از میدان و بازی با 

انگلیس بیرون بیاییم.
 واقعاً با وجود انگلیس 

و برزیل امیدوارید که از 
گروهتان صعود کنید؟

قدر فرصتی که در جام جهانی 
نیم به  داریم را خوب می‌دا
همین دلیل اینجا نیامده‌ایم 
که فقط شرکت‌کننده باشیم و 
بعد از اینکه اولین گام را محکم 
برداشتیم به کمک خدا تمام 
تلاشمان را انجام می‌دهیم که 
ــا آخرین  افتخار مردم باشیم و ت
روز مسابقات هم در جام جهانی 

حضور داشته باشیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

امیرحسین اصلانیان مهاجم پرسپولیس 
معتقد است باید حقیقت‌ها را در بازی 
مقابل النصر در نظر گرفت و بر روی این 
نکته هم تأکید می‌کند که تیم ایران 
برای قهرمانی در آسیا بسته نشده است.

 برای بازی با النصر چقدر امیدوارید که 
پرسپولیس موفق شود؟

باید این واقعیت را در نظر بگیریم 
که زورمان روی کاغذ به تیم النصر 
نمی‌رسد و تیم عربستانی عالی کار 
کرده و نتایج خیلی خوبی را هم کسب 
ــازی  ــی در بـ ــه حتـ ــی کـ ــت در حالـ ــرده اسـ کـ
که برنده شده تالیسکا را هم در اختیار 
نداشته است. از سوی دیگر وقتی 
ــپولیس را  ــا پرسـ ــر بـ ــم النصـ ــای تیـ هزینه‌هـ
ـــه این نتیجه می‌رسیم  قیاس می‌کنیم ب
که نباید انتظار زیادی برای قهرمانی 
ــا تیم‌هایی مانند  ــپولیس و رقابت بـ پرسـ

النصر داشته باشیم.
 اما در زمان خودتان هم پیش آمده 
که پرسپولیس به طور مثال الهلال 

را شکست داده و نتایج خیلی خوبی 
گرفته.

بله ما در ورزشگاه آزادی که چمن‌اش 
بسیار بد و حالتی تپه مانند داشت 
تیم الهال را شکست دادیم. آن گلی 
ـــا گلی که علی کریمی زد و  که حامد زد ی
ـــازی  ـــار تکرار شد. ب ـــا پنالتی که دو سه ب ی
جالبی را شاهد بودیم اما جدا از هر 
ــر  ــم در نظـ ــن را هـ ــد ایـ ــاً بایـ ــأله‌ای حتمـ مسـ
بگیریم که بازیکنان ما مقابل تیم‌های 
پرستاره راندمانشان بسیار زیاد می‌شود 
چون دوست دارند بیشتر به چشم 
ــد. ــم ثابت کننـ ــان را هـ ــد و توانایی‌شـ بیاینـ

 در بازی مقابل النصر نقش کدام 
بازیکنان ما کلیدی خواهد بود؟

نقش هر بازیکن بسیار مهم است اما 
در این بین نقش ترابی و سروش بسیار 
مهمتر است تا مهاجمان تیم را به 
بهترین شکل تغذیه کنند و در توپگیری 

و توپسازی بهترین نقش را ایفا کنند.
 پیش‌بینی‌تان از پرسپولیس برای 

بازی‌های آینده چیست؟
به نظرم ما باید بازی‌های لیگ را از 
آسیا جدا کنیم. بهتر است تمرکز اصلی 
مان را بیشتر برروی بازی‌های لیگ برتر 

ــازیم. ــوف سـ معطـ
 برای بازی‌های لیگ برتر چه بازی‌ها و 

حریفانی را برای پرسپولیس مهم‌تر و به 
نوعی شش امتیازی می‌دانید؟

همه بازی‌های پرسپولیس مهم است 
اما در این بین بازی‌های پرسپولیس 
مقابل استقلال و سپاهان و کسب 
امتیازات این دیدارها بسیار مهم و 
تعیین‌کننده است و این بازی‌ها که 
حریفان مستقیم پرسپولیس برای 
قهرمانی هستند حکم شش امتیاز را 
برای مدافع عنوان قهرمانی خواهند 

داشت.
 در چه پست‌هایی پرسپولیس به 
بازیکن جدید و تقویت نیاز دارد؟

پرسپولیس به مهاجم نیاز دارد و در کنار 
آن پرسپولیس به چپ پای کلاسیک 
هم نیاز دارد. نقش چپ پا زمانی در 
پرسپولیس بیشتر خودش را نشان 
می‌دهد که ما شاهدیم بازیکنان راست 
پا از چپ به گونه‌ای توپها را ارسال 
می‌کنند که گلر راحت می‌تواند آنها 

را مهار کند.
 در رابطه با کادر فنی هم فکر نمی‌کنید 

یحیی روی نیمکت تنهاست و کمک 
خوبی به او انجام نمی‌شود؟

به نظرم این مسأله را خود شخص 
ــاز  ــه نیـ ــد کـ ــد تشخیص بدهـ ــرمربی بایـ سـ
دارد کسی را به کادرش اضافه کند یا 
کماکان با همین کادر به کارش ادامه 

دهد.
 چرا در رابطه با خط دفاعی هم 

مشکلاتی در سر راه پرسپولیس بر 
خلاف سال‌های قبل دیده می‌شود!

به نظرم یارگیری بازیکنان پرسپولیس در 
زمان دفاع درست نیست و در زمان دفاع 
و ضربات ایستگاهی هم محل استقرار 
بازیکنان ما ایراد دارد اما جدا از این 
بازیکنان بسیار خوبی مانند گولسیانی 
و کنعانی زادگان را داریم که با تمرین و 
شرایط بهتر حتماً می‌توان اوضاع را بهتر 

برای آنها رقم زد.
 قبول دارید که شهاب چند بازی 

بی‌جهت نیمکت‌نشین شد؟ 
من شنیدم حضور در یک برنامه 
تلویزیونی موجب نیمکت‌نشینی شهاب 
شد اما در هر حال این اعتقاد را دارم 
که شهاب مهاجم خوبی است و باید به 
او فرصت داده می‌شد در حالی که این 
شانس در زمان نیمکت‌نشینی شهاب 
به نبیل داده شد بازیکنی که هنوز آماده 
نشده و فعاً نمی‌توان روی او حساب کرد 
ضمن اینکه یکی از نیازهای پرسپولیس 
برای حضور قوی‌تر در لیگ همین خرید 

مهاجم جدید است.

تیتر ایران ورزشی را به همه بازیکنان تیم نشان دادم

عبدی: مقابل انگلیس 
مثل بازی با برزیل هستیم

اصلانیان:

نقش ترابی و سروش 
مقابل النصر کلیدی است
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